（様式２）

戸塚税務署　総務課

議題名：

【内容】

【例年あげている議題か？】

【何をすればいいのか？】【いつから（いつまでに）すればいいのか？】

【その他、注意することなど】

問合せ先　戸塚税務署

担当部署　総務課

担当者名　山崎　真紀

TEL.045-863-0011  FAX.045-863-0009

　「戸塚税務署からのお知らせ」の回覧をお願いします。

○　戸塚税務署の申告書作成会場の開設期間
○　申告書は、国税庁ホームページで作成できます。
○　税理士による無料申告相談
○　医療費控除を受けるための手続が変わりました。
○　申告書にはマイナンバーの記載が必要です。

　例年お願いしているもので、昨年度も１月区連会でお願いしました。

　各自治会町内会に届きましたら、チラシの班回覧をお願いいたします。

資料№１

「戸塚税務署からのお知らせ」の回覧依頼について
（令和元年分確定申告期広報）

戸塚区連合町内会自治会連絡会１月定例会

議　題　説　明　書

令和２年１月 20 日

自治会町内会長 様

戸塚税務署長

「戸塚税務署からのお知らせ」回覧のお願い

税務行政につきましては、平素から特段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、本年も１月半ばを過ぎ、令和元年分の確定申告の時期となりました。

戸塚税務署では、確定申告についての情報を区民の皆様に広く知っていただ

くため、別添の「戸塚税務署からのお知らせ」を作成いたしました。

つきましては、お手数ではございますが、自治会町内会の皆様に回覧いただ

きますようお願いいたします。

担当者：戸塚税務署

                        総務課 山崎 真紀

                      045-863-0011（内線 204）